[image: image1.wmf]

              C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

              COMISSÃO DE TRABALHO, ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO

REQUERIMENTO Nº           DE 2012

Requer a revisão do despacho inicial aposto ao Projeto de Lei nº 353/11

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com fulcro no Art. 41, inciso XX, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, conforme Requerimento nº 148/12-CTASP, aprovado por este Colegiado em 25 de maio de 2012, cópia anexa, seja revisto o despacho inicial aposto ao Projeto de Lei n.º 353/11 – do Sr. Vicentinho – que “dispõe sobre as atividades dos caixas de supermercado”, para inclusão desta Comissão de Trabalho, de Administração e Serviço Público, tendo em vista ser matéria de sua competência.

Sala da Comissão, em 06 de agosto de 2012

Deputado Sebastião Bala Rocha

Presidente

_70956488.doc
[image: image1.png]Y